
ZARZĄDZENIE NR 50.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr 17.2017 z dnia 13 czerwca 

2017 r., Nr 19.2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 25.2017 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 26.2017 

z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 28.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 36.2017 z dnia 15 września 

2017 r., Nr 37.2017 z dnia 18 września 2017 r., Nr 46.2017 z dnia 28 września 2017 r. oraz Nr 

47.2017 z dnia 11 października 2017 r., wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Nr 4 – zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik do zarządzenia nr 50.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 października 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 806 551,44 - 100 900,00 1 705 651,44 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 724 896,06 600,00 725 496,06 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

25 000,00 600,00 25 600,00 

  01095   Pozostała działalność 1 081 655,38 - 101 500,00 980 155,38 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

105 600,00 - 101 500,00 4 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 259 534,00 - 23 774,00 235 760,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 534,00 - 23 774,00 235 760,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 703,00 - 224,00 479,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

50 000,00 2 750,00 52 750,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

0,00 4 550,00 4 550,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

174 991,00 - 20 000,00 154 991,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 - 10 850,00 150,00 

750     Administracja publiczna 107 075,60 - 4 474,60 102 601,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 15 800,00 42 800,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 14 000,00 19 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 200,00 800,00 

  75095   Pozostała działalność 20 274,60 - 20 274,60 0,00 

    2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 233,41 - 17 233,41 0,00 

    2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 041,19 - 3 041,19 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 975 255,00 146 020,81 9 121 275,81 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 159 040,00 30 800,00 3 189 840,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 680 000,00 63 800,00 2 743 800,00 



3 
 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00 - 7 100,00 222 900,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 040,00 - 8 900,00 8 140,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00 - 17 000,00 1 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 651 108,00 82 600,00 2 733 708,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 310 000,00 - 5 100,00 1 304 900,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 050 000,00 - 19 700,00 1 030 300,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 108,00 14 400,00 62 508,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 167 000,00 83 000,00 250 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

149 348,00 17 620,81 166 968,81 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 816,00 12 300,00 18 116,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 74 532,00 160,81 74 692,81 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

51 000,00 3 800,00 54 800,00 

    0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 1 360,00 1 360,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 005 759,00 15 000,00 3 020 759,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

758     Różne rozliczenia 14 729 607,83 - 10 000,00 14 719 607,83 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 410 663,83 - 10 000,00 400 663,83 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00 

801     Oświata i wychowanie 539 960,72 - 29 000,00 510 960,72 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 196,00 - 29 000,00 380 196,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

49 750,00 - 29 000,00 20 750,00 

852     Pomoc społeczna 1 185 518,00 9 897,00 1 195 415,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 9 792,00 3 060,00 12 852,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 792,00 3 060,00 12 852,00 

  85216   Zasiłki stałe 320 000,00 815,00 320 815,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 815,00 815,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 157 375,00 14 250,00 171 625,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

157 375,00 14 250,00 171 625,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 98 228,00 - 8 228,00 90 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

98 228,00 - 8 228,00 90 000,00 



4 
 

855     Rodzina 12 754 305,00 5 000,00 12 759 305,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 701 624,00 5 000,00 7 706 624,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 250,00 - 263 500,00 55 750,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

313 500,00 - 263 500,00 50 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 313 500,00 - 263 500,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 400,00 1 000,00 32 400,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 400,00 1 000,00 32 400,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

22 000,00 1 000,00 23 000,00 

Razem: 40 961 748,59 - 269 730,79 40 692 017,80 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik do zarządzenia nr 50.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 października 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 724 450,23 - 16 715,73 3 707 734,50 

  01009   Spółki wodne 25 000,00 - 372,00 24 628,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

25 000,00 - 372,00 24 628,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 342 031,00 - 20 402,00 2 321 629,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 100,00 2 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 580,00 - 2 000,00 5 580,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 - 10 502,00 252 498,00 

  01095   Pozostała działalność 1 331 819,23 4 058,27 1 335 877,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 682,28 - 641,73 35 040,55 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 450,00 500,00 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 973,72 4 700,00 165 673,72 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 540,26 - 500,00 60 040,26 

600     Transport i łączność 7 422 081,67 88 000,00 7 510 081,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 316 081,67 88 000,00 7 404 081,67 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 000,00 - 282,08 285 717,92 

    4270 Zakup usług remontowych 295 500,00 - 30 000,00 265 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 143 000,00 218 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 017 250,67 - 17 000,00 3 000 250,67 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 955,00 - 9 717,92 1 255 237,08 

700     Gospodarka mieszkaniowa 503 513,00 - 3 760,00 499 753,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 503 513,00 - 3 760,00 499 753,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 300,00 6 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 4 500,00 11 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 30 000,00 128 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 45 000,00 125 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 15 800,00 - 12 000,00 3 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 763,00 - 2 560,00 142 203,00 



6 
 

710     Działalność usługowa 182 900,00 - 107 249,00 75 651,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 182 900,00 - 107 249,00 75 651,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 - 1 100,00 4 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 - 106 149,00 69 851,00 

750     Administracja publiczna 3 548 503,23 - 12 890,00 3 535 613,23 

  75011   Urzędy wojewódzkie 137 873,00 1 350,00 139 223,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 - 500,00 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 700,00 8 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 150,00 1 250,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 400,00 - 2 740,00 105 660,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  103 400,00 - 3 340,00 100 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 700,00 3 200,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 400,00 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 094 861,00 - 16 700,00 3 078 161,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 500,00 - 1 500,00 13 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 806,00 - 20 000,00 1 866 806,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 834,00 - 8 000,00 313 834,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 - 4 000,00 14 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 8 000,00 96 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 300,00 2 200,00 14 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 600,00 28 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 1 500,00 25 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  17 000,00 2 500,00 19 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 087,00 - 5 000,00 15 087,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00 

  75095   Pozostała działalność 187 282,23 10 200,00 197 482,23 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  123 600,00 9 700,00 133 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 037,00 1 000,00 8 037,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 004,00 3 820,00 444 824,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 308 324,00 3 820,00 312 144,00 



7 
 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 000,00 - 10 000,00 56 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 117,00 720,00 31 837,00 

    4430 Różne opłaty i składki 27 700,00 100,00 27 800,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00 - 1 000,00 3 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 152 500,00 - 15 000,00 137 500,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 152 500,00 - 15 000,00 137 500,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

150 000,00 - 15 000,00 135 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 552 014,11 - 52 972,00 2 499 042,11 

  80101   Szkoły podstawowe 906 728,07 44 641,00 951 369,07 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 838 264,00 46 121,00 884 385,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 822,00 6 178,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 200,00 - 658,00 43 542,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 238 956,00 4 885,00 243 841,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 223 956,00 7 385,00 231 341,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00 

  80104   Przedszkola  398 893,00 - 80 000,00 318 893,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

398 893,00 - 80 000,00 318 893,00 

  80110   Gimnazja 3 862,60 - 2 522,00 1 340,60 

    4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 - 2 522,00 1 078,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

69 063,00 - 20 252,00 48 811,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69 063,00 - 20 252,00 48 811,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

107 636,44 609,00 108 245,44 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 107 631,00 609,00 108 240,00 

  80195   Pozostała działalność 15 759,00 - 333,00 15 426,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  400,00 - 333,00 67,00 

851     Ochrona zdrowia 84 061,87 160,81 84 222,68 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 061,87 160,81 83 222,68 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 500,00 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 875,00 - 3 325,00 39 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 025,00 375,00 4 400,00 



8 
 

    4220 Zakup środków żywności 14 025,87 525,00 14 550,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 479,00 2 085,81 11 564,81 

852     Pomoc społeczna 143 195,00 - 10 125,00 133 070,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 142 192,00 - 10 940,00 131 252,00 

    3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 - 11 000,00 131 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 60,00 252,00 

  85216   Zasiłki stałe 0,00 815,00 815,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 815,00 815,00 

855     Rodzina 35 210,00 5 000,00 40 210,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

13 000,00 5 000,00 18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 845 966,85 - 43 208,27 802 758,58 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 97 703,00 - 31 200,00 66 503,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 603,00 - 1 200,00 16 403,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 302,29 3 191,73 91 494,02 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 602,29 3 441,73 46 044,02 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 250,00 29 750,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 116 332,00 - 10 100,00 106 232,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 332,00 - 10 100,00 106 232,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 629,56 - 10 100,00 501 529,56 

    4260 Zakup energii 181 000,00 10 300,00 191 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 9 300,00 142 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 629,56 - 29 700,00 167 929,56 

  90095   Pozostała działalność 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 046 628,73 - 6 159,00 1 040 469,73 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 542 199,54 - 3 700,00 538 499,54 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 1 000,00 4 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 400,00 6 000,00 84 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 1 500,00 48 500,00 



9 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 - 3 000,00 20 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 - 1 000,00 2 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 599,98 - 5 200,00 19 399,98 

  92195   Pozostała działalność 85 429,19 - 2 459,00 82 970,19 

    4090 Honoraria 1 500,00 - 659,00 841,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 - 500,00 18 300,00 

    4190 Nagrody konkursowe 13 349,38 500,00 13 849,38 

    4220 Zakup środków żywności 18 047,19 - 800,00 17 247,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 - 1 000,00 24 700,00 

926     Kultura fizyczna 177 401,23 - 1 344,00 176 057,23 

  92601   Obiekty sportowe 56 008,23 - 536,00 55 472,23 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 236,00 - 236,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 - 1 000,00 14 600,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 700,00 4 200,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 893,00 - 808,00 116 085,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

94 000,00 - 808,00 93 192,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 720,00 1 500,00 4 220,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 1 500,00 7 000,00 

Razem: 21 091 050,92 - 172 442,19 20 918 608,73 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok  

Załącznik do zarządzenia nr 50.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 października 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 687 654,98 - 6 302,00 2 681 352,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 320 831,00 - 10 502,00 2 310 329,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00 - 10 502,00 252 498,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kamień (dz. nr 230) 10 000,00 - 2 402,00 7 598,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr 511/12) 10 000,00 - 5 100,00 4 900,00 

  01095   Pozostała działalność 366 823,98 4 200,00 371 023,98 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 973,72 4 700,00 165 673,72 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Kleszczyna 19 835,38 4 700,00 24 535,38 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 540,26 - 500,00 60 040,26 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Stawnica 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

600     Transport i łączność 6 702 581,67 - 26 717,92 6 675 863,75 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 602 581,67 - 26 717,92 6 575 863,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 017 250,67 - 17 000,00 3 000 250,67 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa 246 422,00 - 14 000,00 232 422,00 

      Przebudowa drogi w m. Święta 243 120,00 - 2 000,00 241 120,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w m. Dzierzążenko (w kierunku ul. Jerozolimskiej)  15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 955,00 - 9 717,92 1 255 237,08 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 1 264 955,00 - 9 717,92 1 255 237,08 

700     Gospodarka mieszkaniowa 174 763,00 27 440,00 202 203,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 763,00 27 440,00 202 203,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

      
Dostawa i montaż pieca centralnego ogrzewania wraz z przebudową węzła cieplnego w budynku SSP w 
Zalesiu 

0,00 30 000,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 763,00 - 2 560,00 142 203,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Blękwit 3 500,00 3 200,00 6 700,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Międzybłociu 26 763,00 1 000,00 27 763,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Świętej 20 000,00 - 1 100,00 18 900,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w Blękwicie  26 500,00 - 5 200,00 21 300,00 

      Wykup gruntu w Świętej z przeznaczeniem pod plac zabaw 36 500,00 - 460,00 36 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 14 000,00 45 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 14 000,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 



11 
 

      Utwardzenie terenu przy remizie OSP w m. Blękwit 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Zakup pieca centralnego ogrzewania do budynku OSP Blękwit 0,00 15 000,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 59 200,00 - 3 158,00 56 042,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 200,00 - 658,00 43 542,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 200,00 - 658,00 43 542,00 

      Zakup i montaż trybun w obiekcie środowiskowo-sportowym przy Zespole Szkół nr 1 w Radawnicy 44 200,00 - 658,00 43 542,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00 

      Zakup pieca centralnego ogrzewania - Oddział Przedszkolny w Skicu 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 629,56 - 51 950,00 255 679,56 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  40 000,00 - 30 000,00 10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 - 250,00 29 750,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 250,00 29 750,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej  30 000,00 - 250,00 29 750,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 629,56 - 29 700,00 167 929,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 629,56 - 29 700,00 167 929,56 

      Budowa oświetlenia ulicznego - odcinek drogi gminnej (T. Konopiński-Makatun) w m. Dzierzążenko 20 000,00 - 5 200,00 14 800,00 

      Budowa oświetlenia w m. Blękwit (nowe osiedle) 30 000,00 - 10 300,00 19 700,00 

      Budowa oświetlenia w m. Józefowo 45 000,00 - 1 500,00 43 500,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowa Święta 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowy Dwór 30 000,00 - 11 200,00 18 800,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 

      Zakup przyczepki samochodowej 0,00 8 000,00 8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312 099,54 - 5 200,00 306 899,54 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 312 099,54 - 5 200,00 306 899,54 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 599,98 - 5 200,00 19 399,98 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do sali wiejskiej w Krzywej Wsi 20 000,00 - 5 200,00 14 800,00 

Razem 10 370 928,75 - 51 887,92 10 319 040,83 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

Załącznik do zarządzenia nr 50.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 października 2017 r. 

Lp. 
Nazwa 
sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan 

przed 
zmianą 

Zmiana 
Plan 

po zmianie 

14 Nowa Święta 

Wykonanie instalacji elektrycznej i wyposażenie wiaty  
010 01095 4300 1 300,00   1 300,00 

010 01095 4210 1 700,00   1 700,00 

Doposażenie placu zabaw 
010 01095 4210 2 387,00   2 387,00 

010 01095 6060 4 613,00   4 613,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4190 2 400,00   2 400,00 

921 92195 4210 100,00   100,00 

921 92195 4220 500,00   500,00 

Budowa oświetlenia  900 90015 6050 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Wymiana okien na poddaszu sali wiejskiej  921 92109 4270 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

Zakup sprzętu sportowego oraz paliwa do koszenia boiska 
926 92605 4210 1 000,00   1 000,00 

926 92601 4210 777,53   777,53 

  Razem: 18 777,53 0,00 18 777,53 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

Zakup garażu blaszanego z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze 010 01095 4210 2 500,00   2 500,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
921 92195 4300 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4170 500,00 -500,00 0,00 

Doposażenie placu zabaw  010 01095 6060 10 393,50   10 393,50 

  Razem: 15 893,50 0,00  15 893,50 

21 Skic 

Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 
010 01095 4210 2 641,73 -141,73 2 500,00 

010 01095 6060 12 521,40  12 521,40 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00   3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00 141,73 2 641,73 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 
921 92195 4190 500,00   500,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

  Razem: 22 163,13 0,00 22 163,13 

22 Sławianowo 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 010 01095 4210 800,00   800,00 

Zagospodarowanie terenu działki nr 262 (podłączenie prądu i wody)  010 01095 6050 7 500,00   7 500,00 

Ogrodzenie boiska sportowego  926 92601 4210 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 



13 
 

Utrzymanie zieleni  900 90004 4210 1 949,32   1 949,32 

Doposażenie placu zabaw (działka nr 262) 010 01095 4210 5 000,00   5 000,00 

Remont budynku remizy OSP  754 75412 4210 1 500,00   1 500,00 

  Razem: 19 749,32 0,00 19 749,32 

23 
Stare 
Dzierzążno 

Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 600 60016 6059 9 717,92 -9 717,92 0,00 

Zakup kruszywa – remont dróg gminnych 600 60016 4210 0,00 9 717,92 9 717,92 

  Razem: 9 717,92 0,00  9 717,92 

24 Stawnica 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 5 000,00 -500,00  4 500,00 

Zakup tablic-gablot ogłoszeniowych 921 92195 4210 3 000,00   3 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa  600 60016 6050 6 421,76   6 421,76 

Organizacja imprez kulturalnych 

921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4170 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92605 4210 2 000,00 500,00  2 500,00 

Zakup radiostacji do samochodu pożarniczego 754 75412 4210 3 000,00   3 000,00 

  Razem: 24 921,76 0,00  24 921,76 

25 Święta I 

Doposażenie zaplecza socjalnego świetlicy osiedlowej 921 92109 4210 1 850,00   1 850,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 013,00 800,00 1 813,00 

Spotkania integracyjne  921 92195 4220 800,00 -800,00 0,00 

Remont infrastruktury drogowej 600 60016 4270 8 500,00  8 500,00 

               Razem:        12 163,00 0,00  12 163,00 

 26 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru  010 01095 6050 13 000,00   13 000,00 

Zakup materiałów budowlanych (remont sanitariatów w remizie) 754 75412 4210 10 000,00   10 000,00 

Imprezy integracyjno-sportowe  

921 92195 4170 0 570,00 570,00 

921 92195 4190 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4210 600,00  600,00 

921 92195 4220 1 500,00   1 500,00 

Organizacja Świętojanek 

921 92195 4190 900,00  900,00 

921 92195 4220 1 200,00   1 200,00 

921 92195 4170 1 300,00 -570,00 730,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej do amfiteatru 010 01095 4210 848,10   848,10 

  Razem: 31 348,10 0,00  31 348,10 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22 0,00  474 579,22 



14 
 

 

 

 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010 01095 4210 27 309,83 -141,73 27 168,10 

600 60016 4210 10 900,00 9 717,92 20 617,92 

900 90004 4210 29 543,76 2 441,73 31 985,49 

921 92109 4270 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

921 92195 4170 8 000,00 -500,00 7 500,00 

921 92195 4220 16 947,19 -800,00 16 147,19 

921 92195 4300 7 900,00 -1 000,00 6 900,00 

926 92605 4210 4 800,00 500,00 5 300,00 

Razem wydatki bieżące: 218 735,64 11 717,92 230 453,56 

010 01095 6060 60 540,26 -500,00 60 040,26 

600 60016 6059 9 717,92 -9 717,92 0,00 

900 90015 6050 29 929,56 -1 500,00 28 429,56 

Razem wydatki majątkowe: 255 843,58 - 11 717,92 244 125,66 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22 0,00 474 579,22 



15 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 50.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 265.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 26 października 2017 r.           

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok. 

 


